
Wyjaśnienia do SWZ, nr sprawy ZP/27/2024/S  

 
Gorzów Wlkp., 10.09.2024 r. 

W Y J A Ś N I E N I A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Ariańskiej i ul. Świerkowej w Gorzowie Wlkp. 

Nr sprawy ZP/27/2024/S 

 

 

Na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, 

Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.  

 

Treść pytania 1:  

W jaki należy zakończyć przyłącza kanalizacji sanitarnej? (np. zakończenie korkiem na granicy działki 

przyłączanej, zakończenie studzienką na terenie działki przyłączanej lub inne rozwiązanie) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  dokonał modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia w pkt 2. 

Treść pytania 2:  

Czy przyłącza kanalizacyjne mają być włączane do kanału w ulicy wyłącznie poprze studnie?  

Czy w uzasadnionych sporadycznych przypadkach Zamawiający dopuści włączenia na trójnik? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na sieci należy zaprojektować studnie kanalizacyjne, które umożliwią włączenie 

posesji do sieci. Zamawiający nie dopuszcza włączeń za pomocą trójników.   

Treść pytania 3:  

Analiza rzędnych terenowych prowadzi do wniosku, że nie ma możliwości odprowadzenia ścieków wyłącznie 

grawitacyjnie. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaprojektowanie grawitacyjno-tłocznej z pompownią/tłocznią 

ścieków? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia w pkt 2.  

Treść pytania 4:  

Czy Zamawiający może wskazać teren (działkę), na którym możliwe jest zlokalizowanie pompowni/tłoczni 

ścieków w rejonie skrzyżowania ulic Ariańskiej i Świerkowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje sieciowej przepompowni ścieków, a jedynie indywidualne 

przydomowe przepompownie ścieków. 

Treść pytania 5:  

Czy teren przewidywanej pompowni/tłoczni ścieków powinien być ogrodzony i zagospodarowany (utwardzenie 

nawierzchni, dojazd)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje sieciowej przepompowni ścieków. 


